檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：桃教中字第1060046393號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立臺灣大學106年「臺大Super教案獎」優質創新教

案甄選競賽一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學106年6月5日校共教字第1060043442號

函辦理。

二、旨揭教案甄選競賽之教學對象以國高中為主，線上報名期

間即日起至106年8月25日止（繳件期限為106年8月31日，

以郵戳為憑），餘請至國立臺灣大學師資培育中心網站（

http://www.education.ntu.edu.tw/news/1060609.html

），或電詢（02）-33665719。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市立新屋高級中等學校

除外)、本市公私立各國中

副本： 2017-06-22
13:58:35

1060005647

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/06/22 14:13

■■■■■■■無附件